


DHE

DEKLARIMI I PASURIVE

BURIMI I KRUJIMIT

Objekti i deklarimit: T€ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né ditén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a, b,
"¢, ¢, d " t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr.9049, dat€ 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe té
drejtat reale mbi to, t& ndodhura brenda dhe jashté vendit, t& zotéruara nga zyrtari, apo né bashképrongsi té tij me
bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose persona té tjeré.

“Para Fillimit t& Detyrés”

40.000,00 Leke 100%
Toke are me sip 3000 m’, zona kadastrale , Nr pasurie | (dyzet mije)
_ , blere me date 19.7.2007.
Burimi Krijimit nga kursimet personale te Klodian Gradeci
B 100.000,00 Leke 50%
Toke are me sip 3000 m’ zona kadastrale Ir pasurie | (dyzet mije)
~______ blere nga me date
29.12.2016 sipas kontrates noteriale
KOL, shnje.
Burimi Krijimit nga kursimet personale te Klodian Gradeci 2016,
nga punesimi ne OSHEE dhe Kamela Gradeci nga [SHT!
12.500.000,00 Leke 100%

Shtepi banimi zona kadastrale , me
siperfage ndertimi 95m?, siperfage banimi 297m’. siperfage
parceles ndertimore 285m”, ndertuar ne 2011,
Orikum, Vlore. Legaliznar me leje legalizimi
, date 16.01.2017, Vlore
Burimi krijimit nga kursimet e fituara eiate viteve 1994.2011,
nga Klodian Gradeci,

— el

e e A e e

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& vegant& mbi 300 000 leké;

S

(dymbedhjete milion
peseqind mije)

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:

¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né

huadhénie, né leké ose n& valuté t& huaj;

* Neni 4/1, Zyrtari q¢ plot€son deklarimin pér heré t& parg, nuk mund t& mbaj& dhe t& deklarojé gjendje né Cash jashté
sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion leké. Depozitimi n# institucionet bankare i gjendjeve Cash mbi
vlerén 1.5 (njé presje pesg) milion lek&, &shté i detyruesh&m pérpara dorézimit t€ deklaratés s€ interesave private né
ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é ij.




DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T¢ gjitha pasurité¢ e akumuluara ndér vite deri né ditén e fillimit t¢ detyrés, sipas
gérmés a, b, ¢, ¢, d * t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr.9049, dat€ 10.04.2003 i ndryshuar, burimet ¢ krijimit
t€ tyre dhe t& drejtat reale mbi to, t& ndodhura brenda dhe jashté vendit, t& zotéruara nga zyrtari, apo né
bashké&pronési t& tij me bashkéshortin/en, bashk&jetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose persona té
tjeré

357.262,00 Leke
4 170 rrenje peme frutore ulliri Lushnje. Shkurt 2010 (treqind pesedhete e shtate

Burimi krijimit 240.000,00 leke nga kursimet personale dhe | mije e dyqind gashtedhjete e
120.000,00 nga subvencioni i Ministrise se Bujgesise dy)

5 34.000,00 leke 50%
170 rrenje peme frutore ulliri, | Janar 2017, | (tregind e dyzete mije leke)
200 leke per rrenje

Burimi krijimit nga kursimet personale Klodian Gradeci dhe
Kamela Gradeci

6 Apartament banimi ne rruga 7 50%
me siperfage 204 m? dhe numer pasurie | 112.000,00 Euro (njegind e
sipas kontrates noteriale dymbedhjetemije euro)

date 21.11.2014, noter
Burimi krijimit te pasurise nga te kursimet familjare,
kredi ne Credins Bank, hua per plotesimin ¢ vleres per
pasurine e paluaishteshme ndaj !

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;

c) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vler& dhe pjesét e kapitalit né zot&rim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe n& huadhénie,

né leké ose né valuté t& huaj;

* Neni 4/1 Zyrtari qé& plotéson deklarimin pér heré t& paré&, nuk mund t& mbajé dhe té deklarojé gjendje né Cash
Jasht& sistemit bankar mbi shumén 1.5 (nj& presje pesé) milion leké&. Depozitimi né institucionet bankare i
giendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion lek&, &shté i detyrueshém pérpara dorézimit té deklaratés s&
interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né fotokopje 1é tij.

KLODIAN GRADECI

“Para Fillimit t& Detyrés”



Objekti i deklarimit: T¢ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri n& ditén e fillimit t& detyrés, sipas
gérmés a, b, ¢, ¢, d * t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e krijimit
t€ tyre dhe t&€ drejtat reale mbi to, t&€ ndodhura brenda dhe jashté vendit, t¢ zotéruara nga zyrtari, apo né

bashképronési t& tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé€ madhore dhe/ose persona té
tjeré.

Llogari bankare Kaltra per femije ne Credins Bank, 267.084,72 Leke 100%
7 krijuar nga data 27.12.2011 e ne vijim me | Dyqind e gjashtedhjete e
interesa bankare celur per shtate mije e tetedhjete e
kater, shtatedhijete e dv leke
8 Llogari bankare Kaltra per femije ne Credins Bank, Nr. | 276.043,40 Leke 100%
rijuar nga data 27.12.2011 e ne vijim me | Dyqind e shtatedhjete e
interesa bankare celur per per gjashte mije e dyzete e tre,
dyzete leke
Depozite bankare ne Banken BKT, gjendje deri ne | 1.552.623,9 Leke 100%
27.02.2017 Nje milion e peseqind ¢
Te ardhura nga pagat ne punesimet e meparshme dhe | pesedhjete e dy mije e
kursimet gjategind e njezete e tre
Llogari bankare per pagen ne Credins Bank, gjendje me | 181.201,09 leke 100%
27.02.2017 Njeqind e tetedhjete e nje
mije e dygind e nje
11 | Bashkeshortja Kamela Gradeci, llogari bankare ne | 0.94 leke 100%
Credins Bank. Burimi nga punesimi ne ISHTI me page | Zero, nentedhjete e kater
leke

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b} pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vleré t& vecant& mbi 300 000 leké;

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né& bono thesari dhe né huadhénie,
né lek& ose n& valuté té huaj;
* Neni 4/1 Zyrtari g€ plotéson deklarimin pér heré t& paré, nuk mund t& mbajé dhe t& deklarojé gjendje né Cash
jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion lek&. Depozitimi né institucionet bankare i

giendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion lekg, 8shté i detyrueshém pérpara dorézimit té deklaratés sé
interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni 1é
plotésoni né fotokopje té tij.

“Para Fillimit t&€ Detyrés”










DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve
etj.) q& ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit t&

punés prej zyrtarit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7,

pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Kredi per blerje apartamenti ne Credins Bank sipas gjendjes ne
date 27.02.2017

11.316,82 Euro

Njembedhjete mije e treqind e
gjashtembedhjete, tetedhjete e dy
Euro

Hua per blerje apartament banimi ne rruga ,
ie siperfage 204 m? dhe numer
pasurie ne shumen 20.000 Euro (njezetmije euro).
Dokumentacioni provues, deklarata noteriale per njohje detyrimi

i midis Kamela Gradecidhe =7 ¢

| Hua per blerje apartament banimi ne rruga .

ne siperfage 204 m? dhe numer

pasurie ne shumen 29.100 Euro (njezet e nentemije

e njeqind euro). Dokumentacioni provues, deklarata noteriale
per njohje detyrimi midis Kamela Gradeci dhe

20.000,00 EURO
Njezete mije Euro

29.100,00 EURO
Njezete e nente mije e njeqind
Euro

Hua per shlyerje kredie ndaj Credins Bank, detyrim per blerje
apartament banimi ne | _ ;

, me siperfaqe 204 m? dhe numer pasurie
ne shumen 10.000 Euro (dhjete mije euro). Dokumentacioni

provues, deklarata_noteriale per njohje detyrimi midis Kamela
Gradeci dhe

- o .r

10.000,00 EURO
Dhjete mije Euro

Nése ky format éshté i pamjafiueshém,
plotésoni né forokopje té tij.

“Para Fillimit t& Detyrés”







DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Toke are me sip 3000 m?,
.ushnje, blere nga
kontrates noteriale
' Lushnje.
Burimi Krijimit nga kursimet personale te
punesimi ne OSHEE dhe Kamela Gradeci nga ISHTI

me date 29.12.2016 sipas; ’
noter

2016, nga

100.000,00 Leke
(dyzet mije) ne total

=
170 rrenje peme frutore ulliri.
per rrenje
Burimi krijimit nga kursimet personale Klodian Gradeci dhe Kamela
Gradeci
Apartament banimi ne rruga

: ie siperfage 204 m? dhe numer pasurie _
sipas Kkontrates noteriale ) date
21.11.2014, noter Burimi krijimit te pasurise
nga te kursimet familjare, kredi ne Credins Bank, hua per
plotesimin e vleres per pasurine e paluajshteshme ndaj

Lushnje. Janar 2017, 200 leke

34.000,00 leke
(treqind e dyzete mije
leke) ne total

-]

112.000,00 Euro
(njeqind &
dymbedhjetemije

euro) ne total

a) pasurit e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurit€ e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publikg;
c) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leke;

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vlerd dhe pjesét e kapitalit n& zot&rim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,

né lek& ose né valut t& huaj;

* Neni 4/1 Zyrtari g& plot&son deklarimin pér heré t& parg, nuk mund t& mbajé dhe t& deklarojé gjendje né Cash
Jjasht€ sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pes€) milion Leké. Depozitimi né institucionet bankare i
gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion Leké, &shté i detyrueshém pérpara dorézimit t& deklaratés

sé& interesave private né ILDKPKI

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Para Fillimit t& Detyrés™

KAMELA GRADECI
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit:Té gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri n€ ditén e fillimit t& detyrés, sipas
gérmés a, b, ¢, ¢, d * t& nenit 4dhe nenit 4/1t¢ Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e krijimit
t& tyre dhe t& drejtat reale mbi to, t& ndodhura brenda dhe jashté vendit, t& zotéruara nga zyrtari, apo né
bashképronési té tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose persona té
tjeré

357.262.00 Leke 1 100%

170 rrenje peme frutore ulliri. .ushnje. Shkurt 2010 (treqgind pesedhete e shtate
Burimi_krijimit 240.000,00 leke nga kursimet personale dhe | mije e dyqind gashtedhjete e
120.000,00 nga subvencioni i Ministrise se Bujgesise dy)
170 rrenje peme frutore ulliri. Lushnje. Janar 2017, | 34.000,00 leke 50%
200 leke per rrenje (treqind e dyzete mije leke)
Burimi krijimit nga kursimet personale Klodian Gradeci dhe
Kamela Gradeci
Apartament banimi ne rruga , 50%
- me siperfage 204 m> dhe 101 m * verande ne | 112.000,00 Euro (njeqind ¢
posedim(sipas vendimit gjygjsor midis Credins Bank dhe dymbedhjetemije euro)
me__numer sipas kontrates
noteriale ) date 21.11.2014, noter
Burimi krijimit te pasurise nga te kursimet
familjare, kredi ne Credins Bank, hua per plotesimin e vleres
per pasurine e paluajshteshme ndaj |

e A R S R SR

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;

¢) sendet me vleré t&€ veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,

né leké ose né valuté t&€ huaj;

* Nenid/1 Zyrtari q¢ plotéson deklarimin pér heré € paré, nuk mund t& mbajé dhe t& deklarojé gjendje né€ Cash
jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pes€) milion leké. Depozitimi né institucionet bankare i
gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pes€) milion lekg, éshté i detyrueshém pérpara dorézimit t€ deklaratés sé
interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té
plotésoni né fotokopje té tij.

KLODIAN G

“Para Fillimit t& Detyrés”





